Universidade Federal do Rio Grande-FURG
Escola de Enfermagem
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
Área Acadêmica da Saúde Prof. Newton Azevedo –
4º andar Rua Gen. Osório, s/nº - CEP 96200-190
Fone: (53)3237.4608 - E-mail: pgenf@furg.br

FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE PROJETO À BANCA EXAMINADORA

CURSO DE MESTRADO ( ) CURSO DE DOUTORADO ( )

Rio Grande, ........ de.....................................de ...................

Ilmo.(a) Sr.(a)
Professor (a) Dr.(a) .................................

Encaminhamos, em anexo, um exemplar do Projeto intitulado

“...............................................................................................................................................

.............”, elaborado pelo (a) mestrando(a)

doutorando(a)................................................................................   [inserir   o   nome  do(a)

aluno(a)] sob orientação do(a) Prof.(a)  Dr.(a)....................................................................,

do Curso de ............................................... em Enfermagem, do Programa de Pós-

Graduação em Enfermagem, da Universidade Federal do Rio Grande, para análise.

Outrossim, informamos que a apresentação e sustentação do referido Projeto

realizar-se-á no dia ...../....../....... às .............horas, na sala ............................ da Área

Acadêmica do Campus da Saúde- FURG.

Agradecemos a disponibilidade e contribuição.

Atenciosamente,

[nome e assinatura do(a) discente]

[nome e assinatura do(a) orientador]

Composição da Banca Examinadora:

Prof.(a) Dr.(a) Presidente
Prof.(a) Dr.(a) Membro
Prof.(a) Dr.(a) Membro
Prof.(a) Dr.(a) Membro
Prof.(a) Dr.(a) Membro
Prof.(a) Dr.(a) Membro suplente

mailto:pgenf@furg.br